DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE COMPARATIVA DE
INDICADORES SOCIAIS (2010-2022) E DADOS DE INCIDÊNCIA E MORTALIDADE POR
COVID-19 NA MICRORREGIÃO DE CODÓ – MA (2021-2022) de autoria de EMANUEL
SILVA DE CARVALHO, GUILHERME SANTOS DE SOUSA, KESSIA ROSARIA DE
SOUSA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132393

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132393